
平成２５年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成25年12月3日 下水道管理課 
下水路整備工事　雄湊地区材木
丁外１箇所

26,819,000 円 0 円 別添 平成25年12月6日 から 25,400,000 円

土木工事業 9:30 13000327 和歌山市　材木丁地内外１箇所 115 日 22,710,000 円 0 平成26年3月30日 まで 94.71 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年12月3日 下水道管理課 下水路整備工事　野崎地区梶取 16,638,000 円 0 円 別添 平成25年12月6日 から 14,020,000 円

土木工事業 10:00 13000331 和歌山市　梶取地内 115 日 14,020,000 円 0 平成26年3月30日 まで 84.26 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年12月3日 道路建設課 
小倉１７８号線道路新設改良工
事その２

16,200,000 円 0 円 別添 平成25年12月6日 から 13,600,000 円

土木工事業 10:30 13000294 和歌山市下三毛地内 116 日 13,600,000 円 0 平成26年3月31日 まで 83.95 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年12月3日 道路管理課 道路改良工事　四箇郷地区有本 8,383,000 円 0 円 別添 平成25年12月6日 から 8,380,000 円

土木工事業 11:00 13000342 和歌山市有本地内 105 日 7,050,000 円 0 平成26年3月20日 まで 99.96 ％

4

工事種別

12

（株）青木実業   淺川道路（株）   （株）ヴァイオス   （株）関
組   （株）中野建設   （株）日紀建設   （有）西庄西本建設
（株）平成建機   益田工業（有）   （株）柳原重機工業   ワタカ
建設（株）   （有）和西建設

工事場所

（株）三愛基礎工業   中村設備工業（株）   （株）原庄組
（有）和西建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（有）西庄西
本建設

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）三愛基
礎工業

入札時間

3

2

1

№

入札方法

角谷産業（株）   根田建設（株）   （有）柴山建設 3
根田建設
（株）

4 角谷産業（株）   原実業 2
角谷産業
（株）

事後審査型一
般競争入札

平成25年12月3日 教育施設課 直川小学校屋外便所整備工事 9,920,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 11:20 13000252 和歌山市直川１２５３番地 120 日 8,590,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年12月3日 道路管理課 湊４３号線　舗装維持修繕工事 4,915,000 円 0 円 別添 平成25年12月6日 から 4,080,000 円

ほ装工事業 11:40 13000341
和歌山市湊３丁目地内から５丁
目地内まで

80 日 4,080,000 円 0 平成26年2月23日 まで 83.01 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年12月6日 スポーツ振興課 市民スポーツ広場整備工事 3,977,000 円 0 円 別添 平成25年12月11日 から 3,290,000 円

土木工事業 9:30 13000335 和歌山市福島地内 50 日 3,290,000 円 0 平成26年1月29日 まで 82.73 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年12月6日 耕地課 水路改良工事　西和佐地区岩橋 2,170,000 円 0 円 別添 平成25年12月11日 から 2,160,000 円

土木工事業 10:00 13000288 和歌山市岩橋地内 110 日 1,810,000 円 0 平成26年3月30日 まで 99.54 ％

0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

6
（株）里村建設   （株）関組   松浦舗道建設（株）   三笠建設
（株）   （株）三﨑工業   （有）山口工業   佳江建設（株）
（有）和西建設

8
佳江建設
（株）

5

加建工業（株）   （株）カネダ   真和建設   中村設備工業（株） 4 真和建設

8 光誠興業（株）   根田建設（株） 2
根田建設
（株）

7



平成２５年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成25年12月6日 下水道施設課 
和歌川終末処理場旧館屋上改修
工事

4,530,000 円 0 円 別添 平成25年12月11日 から 3,920,000 円

建築工事業 10:30 13000266 和歌山市塩屋５丁目３番４１号 100 日 3,920,000 円 0 平成26年3月20日 まで 86.53 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年12月10日 下水道管理課 
下水路整備工事　西脇地区磯の
浦

12,737,000 円 0 円 別添 平成25年12月13日 から 10,620,000 円

土木工事業 9:30 13000344 和歌山市　磯の浦地内 108 日 10,620,000 円 0 平成26年3月30日 まで 83.38 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年12月10日 道路管理課 
橋梁維持修繕工事　川永地区神
波

11,934,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 10:00 13000296 和歌山市神波地内 130 日 10,040,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年12月10日 下水道管理課 名草５号汚水幹線改築工事 6,834,000 円 0 円 別添 平成25年12月13日 から 6,700,000 円

土木工事業 10:30 13000286
和歌山市布引地内から毛見地内
まで

109 日 5,690,000 円 0 平成26年3月31日 まで 98.04 ％

アサカワリフォーム（株）   （有）芳野組 2
アサカワリ
フォーム
（株）

10
（有）永晃建設工業   （有）楠見建材   （有）東和水道工業所
中原建設   （有）西庄西本建設   （株）原庄組   森田鉄建（株）
ライトエンジニアリング（株）   ワタカ建設（株）

9
ワタカ建設
（株）

9

0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

12 （株）中山建設   （有）西尾組 2
（株）中山建
設

11

まで

事後審査型一
般競争入札

平成25年12月10日 営繕課 
友ヶ島野奈浦広場休憩施設設置
工事

10,480,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 11:00 13000349 和歌山市加太２６７３番１ 120 日 9,000,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年12月13日 道路管理課 道路修繕工事　砂山地区湊 4,278,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 11:30 13000357 和歌山市湊地内 80 日 3,580,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年12月13日 道路管理課 施設設置工事　（歩道改良） 3,859,000 円 0 円 別添 平成25年12月18日 から 3,840,000 円

土木工事業 13:30 13000351 和歌山市雄松町５丁目地内 70 日 3,210,000 円 0 平成26年2月25日 まで 99.51 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年12月13日 道路管理課 道路修繕工事　東山東地区黒岩 3,381,000 円 0 円 別添 平成25年12月18日 から 2,830,000 円

土木工事業 14:00 13000350 和歌山市黒岩地内 70 日 2,830,000 円 0 平成26年2月25日 まで 83.70 ％

0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

14 0 0

入札参加者が
１名のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

13

（株）東部建設   （有）西尾組 2 （有）西尾組

16 （株）創和建設   智代美建設（株） 2
（株）創和建
設

15



平成２５年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成25年12月13日 耕地課 水路改良工事　安原地区吉原 1,310,000 円 0 円 別添 平成25年12月18日 から 1,290,000 円

土木工事業 14:20 13000304 和歌山市吉原地内 90 日 1,110,000 円 0 平成26年3月17日 まで 98.47 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年12月13日 道路管理課 防護柵設置工事　松江地区松江 2,725,000 円 0 円 別添 平成25年12月18日 から 2,270,000 円

土木工事業 14:50 13000352 和歌山市松江地内 80 日 2,270,000 円 0 平成26年3月7日 まで 83.30 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年12月13日 耕地課 
農道舗装改良工事　西和佐地区
岩橋

1,430,000 円 0 円 別添 平成25年12月18日 から 1,210,000 円

土木工事業 15:20 13000356 和歌山市岩橋地内 90 日 1,210,000 円 0 平成26年3月17日 まで 84.62 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年12月13日 耕地課 水路修繕工事　川永地区永穂 1,170,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

（株）寺下組   （有）出口雅建設 2
（有）出口雅
建設

18

加建工業（株）   （株）カネダ   亀井建設工業（株）   （株）共
立建設   （有）楠見建材   （株）里村建設   （株）三進建設工業
（株）山友組   （株）松和   中原建設   （有）フジ・グリーン
三笠建設（株）   （株）三﨑工業   （有）山健重機整備   山路ラ
イン（株）   ワタカ建設（株）

16
ワタカ建設
（株）

17

（株）江川組   こうの組   五大建設工業 3 （株）江川組

20 0 0

入札参加者が
１名のため入
札公告文５の

19

土木工事業 15:50 13000354 和歌山市永穂地内 100 日 980,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年12月13日 教育施設課 有功中学校火災受信機設置工事 1,657,000 円 0 円 別添 平成25年12月18日 から 1,420,000 円

電気工事業／
消防施設工事

業
16:10 13000347 和歌山市六十谷１２３８番地 90 日 1,420,000 円 0 平成26年3月17日 まで 85.70 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年12月13日 教育施設課 松江小学校火災受信機設置工事 1,620,000 円 0 円 別添 平成25年12月18日 から 1,390,000 円

電気工事業／
消防施設工事

業
16:40 13000343 和歌山市松江北４丁目１番１号 90 日 1,390,000 円 0 平成26年3月17日 まで 85.80 ％

規定により入
札取りやめ

（有）大橋設備   杉山電気（株）   （株）東亜電設工業   （株）
山口電気   （株）和歌山防災設備

5
（株）和歌山
防災設備

22
（有）大橋設備   協栄電気（株）   杉山電気（株）   （株）東亜
電設工業   （株）山口電気   （株）和歌山防災設備

6
（株）和歌山
防災設備

21


